РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 января 2024 г.  г. Изобильный №                           24-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 04 сентября 2023 г. № 462-р «О
должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы и материалы об
административных правонарушениях»

1. В связи с изменением структуры администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края и упорядочением обязанно-

стей должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об админи-

стративных правонарушениях, внести в распоряжение администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября

2023 г. № 462-р (в редакции распоряжения администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2023 г. № 612-р)

следующие изменении:

1.1. В пункте 3 слова «имущественных и» исключить.

1.2. В Перечне должностных лиц администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных составлять

протоколы и материалы об административных правонарушениях, преду-

смотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз

«Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» и Кодек-

сом Российской Федерации об административных правонарушениях исклю-

чить строки:

«Котова Татьяна Сергеевна главный специалист отдела экономичес-

кого развития, стратегического планирования и статистики администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края (статья 9.4

закона № 20-кз);

«Куликова Анна Александровна заместитель начальника отдела сель-

ского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края (часть 1 статьи 19.4,

статья 19.4
1
, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7 КоАП РФ).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов